臺灣大學社會科學院學生參與本校海外教育計畫獎學金合約書

獎學金管理者：臺灣大學社會科學院 (以下簡稱甲方)

獎學金受獎者：__________________ (以下簡稱乙方)

經甲、乙兩方同意後訂立此獎學金合約書，條件列明於下：

1、 甲方依「臺灣大學社會科學院推廣海外教育獎學金設置要點」支付乙方獎學金新台幣___萬元整。
2、 參與6個月以上海外研習計畫並於獎學金發放同一年度入學者，於簽立此合約書並取得接待學校正式註冊身份後一個月內，一次領取。
3、 參與6個月以上海外研習計畫並於獎學金發放次一年度入學者，得先於入學前一年度簽署本合約書後，一次領取。若於獎學金領取後放棄原申請參與之海外教育計畫資格，本院得追回已發放之獎學金。

4、 海外研習時間為6個月以下者，於簽立此合約書並取得接待學校或機構接待證明後一個月內，一次領取。

5、 乙方於出國前應提供存款帳戶影本、身分證件影本、入學許可證明影本予甲方，由甲方辦理撥款。
6、 乙方自_____年____月起至_____年___月止，前往______國___________大學________學院研習。

7、 乙方若為交換生，修課須符合《國立臺灣大學學則》第二篇「各學系修讀學士學位班」第三章「修業年限、學分、成績」第十九條之一規定或《國立臺灣大學學則》第四篇「碩、博士班」第三章「修業年限、學分、成績、退學、休學」第七十八條之一規定，並不得有任何修課成績不及格之情事。若交換學校另有規定修課學分數，亦需從其要求。
8、 乙方於國外大學校院研修期間應保有國內原就讀學校在學學籍（未休學），並履行返國完成學位義務，不得有放棄研修、縮短研修、休學、退學、逾期返國、不返國接續完成學業等情事。
9、 乙方赴國外大學校院研修，應於研修期限屆滿後30日內返國，於原就讀學校註冊就讀或取得學位。

10、 乙方須參加本院112學年海外教育說明會，協助推廣本院海外教育計畫。
11、 乙方如有違反上述情節者，甲方得依本契約書規定追償已領取之獎學金。倘若因不可抗因素須中途停止研習，須依在國外大學校院研修日數比例繳回部分獎學金。
甲方立合約代表                       簽章

                                        臺北市羅斯福路四段1號
 

乙方立合約書人                       簽章

國民身分證統一編號：       

通訊地址：         

 
中   華   民    國      年     月     日